[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2016                                                                                                                         № 72
с. Нижние Бузули

О предварительном согласовании предоставления земельного участка АО «ДРСК» для размещения подстанции ПС-220 кВ КС-7а «Зейская»
Рассмотрев заявление Бакая Александра Васильевича, действующего по доверенности от 01.01.2016 № 20, удостоверенной Андреенко Ю.А., генеральным директором АО «ДРСК», в интересах акционерного общества «ДРСК» (свидетельство о государственной регистрации юридического лица от 22.12.2005, ОГРН 1052800111308, ИНН/КПП 2801108200/280101001, юридический адрес: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 28), и в соответствии со ст. 11.10, пп. 4 п. 2 ст. 39.6, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из категории земли сельскохозяйственного назначения, площадью 11466 кв.м. для сельскохозяйственного использования, местоположение: Амурская область, Свободненский район, муниципальное образование Нижнебузулинский сельсовет, в границах кадастрового квартала 28:21:010503.
2. Предварительно согласовать акционерному обществу «ДРСК» предоставление в аренду земельного участка площадью 11466 кв.м., из категории земли сельскохозяйственного назначения, для строительства подстанции ПС-220 кВ КС-7а «Зейская», местоположение: Амурская область, Свободненский район, муниципальное образование Нижнебузулинский сельсовет, кадастровый квартал 28:21:010503, согласно прилагаемой схеме земельного участка.
3. Установить в качестве условия предоставления земельного участка необходимость изменения вида разрешенного использования из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     А. А. Сиваев